АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИНСАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Кочетовка

от 07 февраля 2025 года                                                                            № 3

О созыве  сорок второй  сессии   Совета депутатов Кочетовского сельского поселения Инсарского муниципального    района

   В соответствии со статьей 27 Устава Кочетовского сельского поселения Инсарского муниципального района, администрация сельского поселения постановляет:

      Созвать сорок вторую очередную сессию Совета депутатов Кочетовского  сельского поселения Инсарского муниципального района 11 февраля 2025 года в 14.00 часов с повесткой дня:

          1. О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов от 26.12.2024г.  27«О бюджете Кочетовского сельского поселения Инсарского муниципального района на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»

Глава Кочетовского
сельского поселения	                                                                    Т.В. Бакулина